
Fjellhamar Sokn

Protokoll - Styremøte mars 2024

Dato: 21.03.2024 18:30

Sted: Kirkekontoret

Deltagere:

Solrun Merete Tjøstheim (Styreleder)
Øyvind Voie (Nestleder)
Anita Reitan (Styremedlem)
Karina Fredly Sætre (Styremedlem)
Kirsti Harda Frøshaug (Styremedlem)
Marianne Rise Trøhaugen (Styremedlem)
Vidar Wilhelmsen (Styremedlem)
Oddvar Sollien (Varamedlem)
Elisabeth Lund (Varamedlem)
Inger-Lise Haarberg
Magnus Stensrud (Styremedlem) - ikke tilstede
Tor Martin Synnes (Styremedlem) - ikke tilstede
Monita Skaali (Daglig leder) - ikke tilstede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 24/3/1, vedtakssak

Godkjenning av innkalling og saksliste
Vedtak
Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt.
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Sak 24/3/2, orienteringssak

Budsjett trosopplæring
Budsjettene for trosopplæringen ser slik ut per i dag. Den ene versjonen viser hva vi budsjetterer med å
bruke på de ulike tiltakene (pr. nå likt som i fjor), i den andre versjonen (hele budsjettet) er disse utgiftene
slått sammen til enkelte poster - "aktivitetsmateriell", "mat til aktiviteter" m.fl. 
 
Det jobbes i administrasjonen fortsatt med enda mer nøyaktig tall på lønnsutgiftene. I tillegg er det en
regning på 29 000,- som forventes å komme med det første. Det er som alltid en viss spenning med hvor
stort tilskudd vi får i trosopplæringsmidler fra sentralt hold og det vet vi ikke på en stund enda. Budsjettallet
vi har satt er det samme som vi fikk i fjor. 

Pr. nå har budsjettet for Trosopplæringen i 2024 et merforbruk på 56 000,-. I forrige MR var det anslått til
46 000,-, og MR var i dialog med Hægeland enig om at TO-skal jobbe med å få sitt budsjett i null, men at
vi snakkes når det nærmer seg årsavslutning. 
 
Merforbruket må hentes inn fra tiltakene på en eller annen måte, med mindre lønnsutgiftene er mindre enn
anslått, eller tilskuddet større enn i fjor. 
De største postene å kunne kutte fra i aktivitetene er G2 (15 000,-), London-tur (10 000,-), aktivitetsutgifter
konf-leir (15 000,-) og innkjøp av fellesutstyr (15 000,-). Men mye av dette er fort utgifter TO, MR eller BUF
vil ende opp med å ha uansett - med mindre vi vil øke kostnadene for deltakerne på konf-leir eller London-
tur.  
 
Fra behandling av saken; MR tar budsjettet til orientering, men ber samtidig BUF om å arbeide mot et
resultat uten negativt fortegn for 2024.

Sak 24/3/3, vedtakssak

Årsmøte 14.april 2024
Sakspapirer lastes opp senest tirsdag
 
MR må komme med forslag til møteleder, referent og underskrivere av protokollen
Årsmelding lastet opp, og resten blir lagt til i morgen.

Vedtak
Innkalling og årsmøtepapirer vedtas slik de framlagt i møte.
Revisor rapport legges ved straks det mottas og noter.
Fjerner tekst under 4.7 Misjon og legge til Arild Isaksen i punkt 2
Vedtaket var enstemmig.

Sak 24/3/4, orienteringssak

Årsmøte BUF 4.mars
Vidar orienterer kort  i møtet. Refrat fra årsmøtet ligger vedlagt.
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Sak 24/3/5, vedtakssak

Menighetsweekend
Vi har i utgangspunktet planlagt menighetsweekend på Sauevika også i år. 
Vi har holdt av leirstedet 23.-25. august. 
AU har kommet med et forslag om å gjøre dette til en "hjemmeweekend" i år, med en samling i kirken på
lørdagen og gudstjeneste på søndagen. Dette for å spare både arbeid og penger, men også med et ønske
om at flere får mulighet til å være med. 
Staben vil aller helst ha weekend på Sauevika. De fleste i staben stiller opp, og deler på jobben med dette.
Staben har ikke tro på at mange vil prioritere en sommerdag i kirken, og vil ikke miste det
fellesskapsbyggende i å dra på tur sammen. 
Staben foreslår å gjennomføre menighetsweekend, helst med hjelp av en eller to frivillige i en liten komité. 
Hvis MR ikke vil prioritere dette i år, kan et alternativ være å ha gudstjeneste i kirken 25. august med en
badetur eller noe annet hyggelig etterpå. 
 

Vedtak
Vi arrangerer menighetsweekend, og MR finner 1-2 frivillige medarbeidere til dette. 
Sauvika er mest ønsket, kan noen være med å ta hovedansvar for kjøkken bør være to ansvarlig,
arrangere leker osv.. som er frivillig. Kanskje noen kan ha et musikk innslag. 
Vedtaket var enstemmig.

Sak 24/3/6, orienteringssak

Menighetsfest 17.mars
Foreløpig evaluering av menighetsefsten 17. mars vi skje via forms til alle medlemmene av MR. Saken i
sin helhet vil tas på et senere tidspunkt, for å finne ut av hvilke type arrangement Fjellhamar menighet
ønsker å ha; en menighetsfest eller en medarbeiderfest
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Sak 24/3/7, vedtakssak

Gjest på neste MR
Det har i tidligere MR vært praktisert å invitere gjest/gjester inn til MR møter.
AU har vært noe tilbakeholden med dette fram til nå. Bakgrunnen for dette er et ønske om at MR skal bli
kjent med hverandre og finne sin form.
 
Skal praksis med gjest tas opp, må det være målrettet og ha en verdi både for den som kommer og for
MR innsikt og arbeid. Avsatt tid til gjest bør ikke overskride 15-20 min.
Au kan tenke seg to til tre målrettetde spørsmål som kan svares ut:  
Hva er viktigst i ditt arbeid,
Om du fikk lov å drømme, hva ville du ha gjort?
 
Invitasjon av gjester må ses i sammenheng med saksmengde og årshjul.

Vedtak
MR slutter seg prinsippene for besøk i MR møte

målrettet
tids bruk - maks 20 min
gjennomføres ikke i møter med høy saksmengde

 
 
I invitasjon bør det framkomme hvorfor gjestene inviteres inn i møtet, og at deres innspill er viktig for MR.
I tillegg til spørsmålene i saken, kan det spørres om;
hvilke forventninger har du til MR og  utfordring som du tror MR kan hjelpe til med. 
Bruke gjesten som en ekspert i saker som skal tas opp, her kan årshjulet for saker og gjest kobles.
Spørsmålene bør gis i forkant, slik at gjest kan forberede seg.
Tar frem årshjulet etter sommeren, april og mai er gjest bestemt.
 
Vedtaket var enstemmig.

Sak 24/3/8, orienteringssak

Nytt fra stab, fellesråd og utvalg

Sak 24/3/9, orienteringssak

Evt.
Sommeravslutning hos Solrun 13.juni kl.18:00
25.mai fest på sletta- stand
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